E D MeXxayHAPOAHbBIN KONNEAXK MHPOPMALMOHHBIX TEXHONOTMUIA

I,Thub ABTOHOMHASA HEKOMMEPYECKAA OPraHmM3auns NpodpeCCMOHANBHOIO
obpasoBaHuna «MexxayHapoaHaa Akapemusa VIHGOPMALMOHHbIX
D D TexHonorum «T XAB»

Ha 6a3e 11 knaccos

NnMPOrPAMMA OBYUYEHUA
Nno sN3HEC-PONA
«3ID-XYAOXXHUK»

Kadenpa paspaboTku urp
CneunanbHocTb «rposomn apT»
BusHec-ponb «3D-XYAOXKHUK»

YyebHaa nporpamMma no crneumanbHocTn «Mrpoeoi apt» paspabotaHa Ha ocHoee PIrOC 54.02.01.
LAn3ainH (Mo oTpacnaM) 1 YCOBEPLLUEHCTBOBAHA CMELMANMCTAMM OTPACAN B COOTBETCTBUN C
TEHAEHUMAMU U TPEB6OBAHMAMMN PbIHKA TPYAC.



1-1 KypC
1-n cemecTp

=  AyauTopHble yackel 560
=  YyebHble Hepenn 16
= CamocToaTenbHaa pabota (B yacax) 48

AuvucuunnuHa Kon-Bo uacos Kon-Bo uacos B
Heaeno
VIHOCTPAHHbIN A3bIK B MPOPECCNOHANBHON AEATENBHOCTN 64 4
Habpocku n ckeTunHr 32 2
AKapeMUYECKNA PUCYHOK 32 2
Komnosuuma v usetoBepeHne 64 4
MoaennpoBaHue 64 4L
Digital Art 64 4
BekTopHas nnnoctpaumsa 32 2
VicTopusa nckyccTs 32 2
PeHpep maTepuanos 32 2
MpeameT no BbIGOPY 32 2
MhaHvpoBaHue n pednekcus 32 2
®usmueckas KynbTypa 32 -
MpoekTHaa AeaTenbHOCTb (CaOMOCTOATENBHAA PA60TA CTYAEHTOB) 48 -

2-1n cemecTp

=  AyauTopHble yacel 748

=  YyebHble Hepenn 22

= YyebHada NpakTnka (B Hepenax) 1

= CamocTodarenbHada paéoTa (B uacax) 44

AvcuunnuHa Kon-Bo uacos Kon-Bo uacoe B
Hepeno

MHOCTPQHHbIN A3blK B NPOPEeCCUOHANBHON AEATENBHOCTH 80 4
Habpockun n ckeTunHr 40 2
AKaAEMUYECKNIA PUCYHOK 40 2
KomMnosaunuusa n oCHoBbl KOHLENT-apTa 80 4
MoaenmpoBaHue 80 4
Digital Art 80 A
OcHosebl Ul 1 Figma 40 2
VcTopua nckycctea 40 2
OcCHOBbI aHUMALNMU 40 2
MNpeameT no BbiGopy 40 2
MnaHnpoBaHne n pedpnekcusa 40 2
YuyebHaa NpaKTUKa 60

dusmyeckas KynbTypa 4LL, -



OcCHOBbI YNPABNEHUA NPOEKTAMMU: MPOEKTHAA AEATENbHOCTb 44 -

2-1 KypcC
1-n cemecTp

=  AyauTopHble yackl 495

=  YyebHble Hepenn 15

= YyebHaa NpakTnKa (B Hepensax) 1

= CamocToaTtenbHada pa6éota (B uacax) 15

AvcuunnmHa Kon-Bo uacos Kon-Bo uacoe B
Heaeno

MHOCTpaHHbIN A3blK B NPOdEeCCMOHANbHON AEATENBHOCTHU 60 4
Undposon ckynbnTuHr. Zbrush 56 4
MopenmpoBaHme 1 Hard Surface 56 4
AHaTOMUKA 56 2
BasoBbi KOHUENT-apT 28 2
VcTtopua nckyccts 28 2
lMhaHupoBaHue n pedbnekcus 28 2
MpepmeT no BbIGOPY 28 2
Lvl-art. Unity | Unreal 56 4
TekcTypupoBaHme. Substance Designer 56 4
YyebHaa NPAKTUKA: reMaXKeM 30

®dusmueckaa KynbTypa 30 -
OcHOBbI YIPABNEHUSA NMPOEKTAMU: MPOEKTHAA ASATENBHOCTb 15 -

2-1n cemecTp

=  AyauTopHblEe yackl 693

= CamocTtodarenbHada pabota (B uacax) 21

=  YyebHble Hepenn 21

= YyebHaa NpakTnka (B Hepensax) 1

= [lpoM3BOACTBEHHOA NPAKTUKA (B Hepenax) 2

AvcuvnnmHa Kon-Bo uacos
Kon-Bo uacos
B Hepeno
MHoCTpaHHbIN A3blK B NPpOodeCCUOHANbHON AEATENBHOCTHU 76 4
LUndposoin ckynbnTuHr. Zbrush 76 4
AHaTOMUSA 38 2
Mpadunueckmin An3aH 38 2
Mpago 38 2



McTopua nckycctea

MnhaHnpoBaHne 1 pepnexkcus (ApPT-AUPEKLLH)
MpeameT no BbiGoOpy

Lvl-art. Unity | Unreal

Cumynauma TkaHu. Marvelous
TekcTypupoBaHme. Substance Painter

Hard Surface (3D-npoekT)

YyebHas NpPaAKTMKA

®usmueckasa KynbTypa

OCHOBBbI YIPABNEHUA MPOEKTAMMU: MPOEKTHAA AEATENBHOCTb

3-1 KypcC

1-h cemecTp
=  AyauTopHble yackl 256
=  YyebHble Hepenn 8
= YyebHada NpakTnka (B Hepensx) 5
* [lpon3BOACTBEHHAS MPAKTUKA (B Heaensax) 3

AncumnnmHa

VIHOCTPAHHbLIN A3bIK B MPOPECCNMOHANBHON AEATENBHOCTHN
3D-npoekT

2D-npoekT

Cumynauua TkaHn. Marvelous Designer

34 aHMMAaUms

®oTopeTyLb

KHmkHasa nnnoctpauus

MW B xypoXkecTBeHHOM paboTe

AnnnoMHOe NpoeKTUPOBAHNE

dusmueckas KynbTypa

2-1n cemMmecTp
= AyauTopHble Yackl 192
=  YyebHble Hepenn 6
= [lpom3BoACTBEHHAA NPAKTMKA (B Hepenax) 11

AncumnnmHa

MHOCTpPAHHbIM A3blK B Npo$deCCUOHANBHON AEATENBHOCTU

Kon-Bo yacoB

36
36
36
36
36
18
18
18
36
16

Kon-Bo yacos

24

38
38
38
38
38
38
76
60
42
21

AN DN DN DNDMDNDDN

Kon-Bo uacos
B HEeAeNno

AN MMM PAAPPNDPPA

Kon-Bo uacos
B HEeAeNno
4L



3D-npoekT

2D-npoekT

TpyAOYCTPONCTBO
YrnpaBneHne npoeKTamm
3D-aHmnmMmauma

DemMoaksameH

AnnnoMHoOe NpoeKTUPOBAHNE

dusnueckaa KynbTypa

Paspa6oTtaHo 16.05.2023
ApxntekTop Kadeppbl pa3paboTkmn nrp AnekcaHap KnwmHckmin
YTBepkaeHo 16.05.2023

Dunpektop AHO MO «UT XABb»

24
24
12
24
24
24
24
12

Cymbatan M. C.
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